1

第 2屆新北市政府樹木保護委員會第 6次會議議程

壹、 會議時間：108年 12月 2 日（星期一）下午 2時

貳、 地    點：新北市政府 28樓都委會會議室

參、 主 持 人：吳副市長明機

肆、 主席致詞

伍、 報告案：

案由一：確認上次會議紀錄（附件 1）

說明：已於 108 年 10 月 21 日召開研商「新北市珍貴樹木保護計畫及

移植與復育計畫審議作業要點」(草案)及修訂本市樹木保護自

治條例專案小組會議（附件 2），刻正依各委員意見彙整研議，

將再次召開專案小組會議與各委員研商。

決定：

陸、 審議案：

案由一： 新店區北宜段 671-3 地號之 1 株列管珍貴樹木案，提請審議

（附件 3）。

說明：本案由林○德先生提報，經 108年 9月 27日現場勘查及文件初

步審查 671-3 地號僅榕樹 1 株（臨時編號：108006-01），樹胸

徑為 90公分，符合本市樹木保護自治條例第 3條第 1項第 1款

第 1 目之規定，已請土地所有權人妥善養護，以維本市綠色資

源。

決議：

柒、 臨時動議

捌、 散會